
互助县市场监督管理局 2024 年 7 月食品监督抽检结果公示表

序号 抽样编号 食品名称 被抽样单位名称
生产日期/批

号
检测项目 综合判断

1 XBJ24630223824730001 花卷（自制） 互助县祁氏手工馍馍铺 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

2 XBJ24630223824730002 白饼（自制） 互助县祁氏手工馍馍铺 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

3 XBJ24630223824730003 锟锅馍（自制） 互助县祁氏手工馍馍铺 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

4 XBJ24630223824730150 花卷（自制） 互助县丁香手工馍馍铺 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

5 XBJ24630223824730151 香豆饼（自制） 互助县丁香手工馍馍铺 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

6 XBJ24630223824730152 炉馍馍（自制） 互助县丁香手工馍馍铺 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

7 XBJ24630223824730153 南瓜饼（自制） 互助县曹状元烧饼店 2024-07-13
苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨
合格



酸计) 、糖精钠(以糖精计)

8 XBJ24630223824730154 花卷（自制） 互助县四季香馍馍铺 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

9 XBJ24630223824730155 馒头（自制） 互助县四季香馍馍铺 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

10 XBJ24630223824730156 锟锅馍（自制） 互助县四季香馍馍铺 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

11 XBJ24630223824730157 凉皮（自制） 威远镇雪莲小吃连锁店 2024-07-15

甲醛次硫酸氢钠（以甲醛计）

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

糖精钠（以糖精计）

合格

12 XBJ24630223824730158 胡萝卜包子（自制） 互助县元辉小笼包店 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

13 XBJ24630223824730159 韭菜包子（自制） 互助县元辉小笼包店 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格



14 XBJ24630223824730160 肉包子（自制） 互助县元辉小笼包店 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

15 XBJ24630223824730161 土豆包子（自制） 互助县元辉小笼包店 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

16 XBJ24630223824730162 桃酥（自制） 互助县郭氏蛋糕 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

17 XBJ24630223824730163 巧克力曲奇饼干（自制） 互助县祝氏蛋糕房 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

18 XBJ24630223824730164 芝麻薄饼干（自制） 互助县祝氏蛋糕房 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

19 XBJ24630223824730165 牛奶曲奇饼干（自制） 互助县祝氏蛋糕房 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

20 XBJ24630223824730166 无糖蛋糕糕点（自制） 互助县祝氏蛋糕房 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

21 XBJ24630223824730167 核桃枣糕糕点（自制） 互助县祝氏蛋糕房 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格



22 XBJ24630223824730168 脆皮蛋糕糕点（自制） 互助县祝氏蛋糕房 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

23 XBJ24630223824730169 绿豆糕糕点（自制） 互助县祝氏蛋糕房 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

24 XBJ24630223824730170 肉包子（自制） 互助县优志小笼包店 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

25 XBJ24630223824730171 饺子皮（自制生湿面） 互助县毛记面条铺 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计) 、山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计) 、糖精钠(以糖精计)

合格

26 XBJ24630223824730172 韭叶面（自制生湿面） 互助县毛记面条铺 2024-07-16

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

合格

27 XBJ24630223824730173 面片（自制生湿面） 互助县毛记面条铺 2024-07-16

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

合格

28 XBJ24630223824730174 韭叶面（自制生湿面） 互助县卫祖馍馍铺 2024-07-16

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

合格

29 XBJ24630223824730175 细凉面（自制生湿面） 互助县卫祖馍馍铺 2024-07-16

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

合格



30 XBJ24630223824730176 白饼（自制） 互助县卫祖馍馍铺 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

糖精钠(以糖精计)

合格

31 XBJ24630223824730177 凉皮（自制） 互助县晓红小吃店 2024-07-16

甲醛次硫酸氢钠（以甲醛计）

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

糖精钠（以糖精计）

合格

32 XBJ24630223824730178 花茶 威远镇江南春茶行 2024-01-20

铅（以 Pb 计）、吡虫啉、乙酰

甲胺、磷、联苯菊酯、三氯杀

螨醇、甲拌磷、水胺硫磷、氧

乐果、毒死蜱、啶虫脒

合格

33 XBJ24630223824730179 茉莉花茶 威远镇江南春茶行 2024-01-20

铅（以 Pb 计）、吡虫啉、乙酰

甲胺、磷、联苯菊酯、三氯杀

螨醇、甲拌磷、水胺硫磷、氧

乐果、毒死蜱、啶虫脒

合格

34 XBJ24630223824730180 铁观音茶 威远镇江南春茶行 2024-05-10

铅（以 Pb 计）、吡虫啉、乙酰

甲胺、磷、联苯菊酯、三氯杀

螨醇、甲拌磷、水胺硫磷、氧

乐果、毒死蜱、啶虫脒

合格



35 XBJ24630223824730181 黑凉皮（自制） 互助县晓红小吃店 2024-07-15

甲醛次硫酸氢钠（以甲醛计）

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

糖精钠（以糖精计）

合格

36 XBJ24630223824730182 凉皮（自制） 互助县舒馨怡麻辣烫店 2024-07-16

甲醛次硫酸氢钠（以甲醛计）

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

糖精钠（以糖精计）

合格

37 XBJ24630223824730183 黑凉皮（自制） 互助县舒馨怡麻辣烫店 2024-07-16

甲醛次硫酸氢钠（以甲醛计）

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

糖精钠（以糖精计）

合格

38 XBJ24630223824730184 玉米糕糕点（自制） 互助县赵氏蛋糕二分店 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

糖精钠(以糖精计)

合格



39 XBJ24630223824730185 桃酥（自制） 互助县赵氏蛋糕二分店 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

糖精钠(以糖精计)

合格

40 XBJ24630223824730186 曲奇饼干（自制） 互助县赵氏蛋糕二分店 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

糖精钠(以糖精计)

合格

41 XBJ24630223824730187 鸡蛋糕糕点（自制） 互助县酥禾礼中式糕点店 2024-07-16

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

糖精钠(以糖精计)

合格

42 XBJ24630223824730188 桃酥（自制） 互助县酥禾礼中式糕点店 2024-07-15

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

糖精钠(以糖精计)

合格

43 XBJ24630223824730189 黑凉皮（自制） 互助县锦秀酿皮店 2024-07-17

甲醛次硫酸氢钠（以甲醛计）

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

糖精钠（以糖精计）

合格

44 XBJ24630223824730190 油条（自制） 互助县锦秀酿皮店 2024-07-17 铝的残留量(干样品,以 Al 计) 合格

45 XBJ24630223824730191 含糖酸奶（自制） 互助县伊乐酸奶店 2024-07-17

酸度

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

铅（以 Pb 计）

合格



46 XBJ24630223824730192 无糖酸奶（自制） 互助县伊乐酸奶店 2024-07-17

酸度

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

铅（以 Pb 计）

合格

47 XBJ24630223824730193 饺子皮（自制生湿面） 互助县湖云鲜面条铺 2024-07-17

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

合格

48 XBJ24630223824730194 大宽面条（自制生湿面） 互助县湖云鲜面条铺 2024-07-17

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

合格

49 XBJ24630223824730195 饺子皮（自制生湿面） 互助县大凤面条铺 2024-07-17

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

合格

50 XBJ24630223824730196 旗花面（自制生湿面） 互助县大凤面条铺 2024-07-17

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

合格

51 XBJ24630223824730197 刀削面（自制生湿面） 互助县大凤面条铺 2024-07-17

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

合格

52 XBJ24630223824730198 凉皮（自制）
互助县好味来酿皮店（个体

工商户）
2024-07-17

甲醛次硫酸氢钠（以甲醛计）

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

糖精钠（以糖精计）

合格



53 XBJ24630223824730199 黑凉皮（自制）
互助县好味来酿皮店（个体

工商户）
2024-07-17

甲醛次硫酸氢钠（以甲醛计）

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

糖精钠（以糖精计）

合格

54 XBJ24630223824730200 花椒粒 互助县红青水产经销部 2024-03-29

铅（以 Pb 计）

罗丹明 B

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

二氧化硫残留量

合格

55 XBJ24630223824730201 辣椒粉 互助县红青水产经销部 2024-02-25

铅（以 Pb 计）

罗丹明 B

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

二氧化硫残留量

合格

56 XBJ24630223824730202 宽粉条 互助县红青水产经销部 2024-06-25

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

铝的残留量（干样品，以 Al

计）

二氧化硫残留量

合格



57 XBJ24630223824730203 细粉条 互助县红青水产经销部 2024-06-25

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

铝的残留量（干样品，以 Al

计）

二氧化硫残留量

合格

58 XBJ24630223824730204 红油辣椒粉 互助县保广龙调料铺 2024-03-23

铅（以 Pb 计）

罗丹明 B

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

二氧化硫残留量

合格

59 XBJ24630223824730205 辣椒粉 互助县保广龙调料铺 2024-07-13

铅（以 Pb 计）

罗丹明 B

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

二氧化硫残留量

合格

60 XBJ24630223824730206 花椒粉 互助县保广龙调料铺 2024-07-16

铅（以 Pb 计）

罗丹明 B

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

二氧化硫残留量

合格

61 XBJ24630223824730207 粉条 互助县保广龙调料铺 2024-06-28

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

铝的残留量（干样品，以 Al

计）

合格



二氧化硫残留量

62 XBJ24630223824730209
胡椒粉（其他香辛料调

味品）
互助县刘军调料店 2024-03-15

铅（以 Pb 计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

二氧化硫残留量

合格

63 XBJ24630223824730210
姜粉（其他香辛料调味

品）
互助县刘军调料店 2024-06-08

铅（以 Pb 计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

二氧化硫残留量

合格

64 XBJ24630223824730211
姜片（其他香辛料调味

品）

互助县佰鲜汇水产批发部

（个体工商户）
2024-05-24

铅（以 Pb 计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

二氧化硫残留量

合格

65 XBJ24630223824730212
胡椒粉（其他香辛料调

味品）

互助县佰鲜汇水产批发部

（个体工商户）
2024-05-31

铅（以 Pb 计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

二氧化硫残留量

合格

66 XBJ24630223824730213
孜然粉（其他香辛料调

味品）

互助县佰鲜汇水产批发部

（个体工商户）
2024-05-31

铅（以 Pb 计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

二氧化硫残留量

合格



67 XBJ24630223824730214 黑凉皮（自制）
互助县食尚客小吃店（个体

工商户）
2024-07-17

甲醛次硫酸氢钠（以甲醛计）

铅（以 Pb 计）

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）

糖精钠（以糖精计）

合格


